



טיול מאורגן לגאורגיה אופיר טורס - מספר עסקה 1927687

יום 1 - טביליסי

ניפגש בשדה התעופה ונטוס בטיסה ישירה לטביליסי, בירת גאורגיה. עם ההגעה ניסע למלוננו בטביליסי.

יום 2 - חבל קחאטי

לאחר ארוחת הבוקר, ניסע לעבר "חבל קחאטי", הידוע בכינוי "טוסקנה של גאורגיה" וזאת בעקבות כמות הכרמים והיקבים המייצרים בו יין אדום ולבן במספר זנים. נמשיך למנזר בודבה ששוב מתחבר לנינו הקדושה. נראה את מקום קבורתה ואת הכנסייה האורתודוקסית החדשה שנבנתה במקום. נהנה מתצפית הנוף היפה ממרפסת הכנסייה ולאחר מכן נמשיך ל"סרנארי", עיירה ציורית הידועה כעיר האוהבים שם גם נהנה מארוחה גאורגית טיפוסית בבית המשפחה הכוללת את מטעמי המטבח המקומי המיוצרים במקום. לקראת אחר הצהריים ניסע חזרה למלוננו ללינה בטביליסי.

יום 3 - טביליסי, מצחטה, גודאורי

לאחר ארוחת הבוקר ניסע לבקר במנזר גבארי ונשמע את סיפורה של נינו הקדושה והבאת הנצרות לגאורגיה. משם נצפה לעבר מצחטה ונקודת מפגש הנהרות מטקווארי ואראגווי. נמשיך לעבר מצחטה, בירת גאורגיה בעבר, נשוטט בסמטאות הציוריות של העיר העתיקה, נבקר בכנסיית סוטיצחובאלי - עץ החיים ונשמע את סיפורה המיוחד והקשר שלה ליהדות. נמשיך לנסוע על הדרך הצבאית, המגיעה עד לגבול הרוסי, לכיוון עיירת הנופש והסקי גודאורי. נעצור במצודת אנאנאורי הממוקמת אסטרטגית לאורך הדרך הצבאית ובתצפית על מאגר המים הגדול זינוואלי. לינה וארוחת ערב בגודאורי.

יום 4 - קאזבגי - הרי הקווקז

לאחר ארוחת הבוקר נעזוב את מלוננו ונעלה צפונה בדרך הצבאית, נעצור בנקודת תצפית. נמשיך להצפין ונגיע לכפר סטפנדמניצה שם נעבור לרכבי שטח. נטפס ברכבי השטח לתצפית מרהיבה ממנזר גרגטי. לאחר מכן נעשה דרכנו לטביליסי. לינה בטביליסי..

יום 5 - טביליסי

לאחר ארוחת הבוקר נקדיש את יומנו האחרון לעיר טביליסי. נצא לסיור היכרות עם אתריה המרכזיים של טביליסי - נעלה ברכבל לתצפית מדהימה על העיר, נראה את מצודת נריקלה העתיקה, גשר השלום, קתדרלת סמבה הגדולה ביותר בגאורגיה, מבני העיר העתיקה, פסלה הענק של "אמא גאורגיה", בית הכנסת ברובע היהודי וסמטאות העיר העתיקה על מבניה המיוחדים. נראה את שדרות רוסטאוולי ואת המבנים החשובים הממוקמים בהן, נתרשם מהאדריכלות העתיקה והמודרנית המשולבות זו בזו, נותיר זמן חופשי לקניות. בערב ניפגש לארוחת ערב סיכום במסעדה גאורגית טיפוסית עם אוכל טעים והופעות חיות של מוסיקה ולהקת רקדנים גאורגיים כמיטב המסורת והפולקלור המקומיים. מלאי חוויות, נעשה את דרכנו לשדה התעופה של טביליסי ונטוס חזרה לארץ.